
 

 

 

Uchwała Nr III/11/2018 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr VII/60/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 czerwca 

2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Stalowowolskiego 

 

Na podstawie art. 12 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

( tj. Dz. U. z 2018 roku, poz. 995 z późn. zm.) i art. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) Rada 

Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

W Statucie Powiatu Stalowowolskiego stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr VII/60/2015 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 czerwca 2015 roku w sprawie uchwalenia statutu Powiatu 

Stalowowolskiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015 r. poz. 1979) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 103 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

4. Ze Starostą i Wicestarostą nawiązuje się stosunek pracy na podstawie wyboru. 

 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§3 

1. Dodany niniejszą uchwałą przepis § 103 ust. 4 ma zastosowanie do Starosty i Wicestarosty 

Stalowowolskiego wybranych przez Radę Powiatu Stalowowolskiego VI kadencji 

począwszy od dnia ich wyboru. 

2. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 


